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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai
Prodi
Mata Kuliah
Tahun Akademik

Sernester

Dosen Pengqjar
Kode Ketas

!

: 86206 - PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR ( 51 )

: FIPl95, BELAJAR DAN PEMBELAJARAN

:7019/2020
: Gelap_

:0324026604, ANDI AHMAD GUNADI

: BSD

Nel NtM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1@ BUNGA MUTIARA SARI B5.00 4.00 A

z l2o1712oo14 NIDYA YASMIN FADILA 85.00 4.00 A

I 1201e820004 ANJALI AULIA 8 5.00 4.00 A

4 1701e8700e6 RENALDO ADAM SETIAWAN 85.00 4,00 A
5 lzoleSzooeT INDI RAHMAWATI 85.00 4.00 A

0 1201e820106 HALIMAHTUS SADIYAH B5.00 4.00 A

z 17019870111 MELISA SAFITRI 8 5.00 4.00 A

8 12019820122 NADA FAUZIAH 80.00 3.70 A-

9 12019870175 TIARA SAFITRI 80.00 3.70 A-

1 0 1201 98201 2B ANNISA FARAHDIBA B5.00 4.00 A

11 l7019$2nl4b APRILIA WIDIYATI 85.00 4.00 A
171?91982.015f, NAZWA SYAHIRA 85.00 4.00 A

13 12019820164 WAEIQ AZIZAH 80.00 3.70 A

1 4 1701987017C HILYA MUSTIKA 80.00 3.70 A-

15 1201e870172 GALIH MAULANA HENDRAWAN 85.00 4.00 A

1 6 l?91e87Q115 MUHAMMAD ARIE ZULFAN B5.00 4.00 A

17 12019820178 AZZAHRA AYU SYAFA 85.00 4.00 A

1 B 120 1 98201 88 ANIZA MARIA ULFA 80.00 3.70 A.
1e 1291e820197 HAFFADAH DWIWIDAD B5.00 4.00 A
70 12019870200 AULIA ANNISA 80.00 3.70 A-

21 12019870705 SUNARTI ROSUL LATIFAH 85.00 4.00 A

7717019870214 RAHMAH DHIYAN FANZIA RACHMAN B 5.00 4.00 A

7l-l2o1gBZOzt5 HAYATIN NUSYUR 85.00 4.00 A
74 1701e870716 FENTI 80.00 3.70 A.
75 l|7019870717 VINA ARVIANNISA B 5.00 4.00 A

76lLAeBl.9Z13 HANNY RAHMATUNNISA 85.00 4.00 A

27 |.201982021e FELLA AMANDA PUTRI 85.00 4.00 A
28 |,701e82077C DHITA SALMA ALIYA RIADI 85.00 4.00 A

29 1701e820272 SILMA AULIA 80.00 3.70 A.
30120198f.07L3 RIZKA RADINDYA NURUL ZAHRA 85.00 4.00 A
31 12019870775 DARA KARUNIA FITRI 85.00 4.00 A
32 1201982072e RIKA MAULANI PUTRI B 5.00 4.00 A
3 3 1201 9820230 DYAH MELINDA 85.00 4.00 A

34 12019870231 DZAKIYAH NABILLA QONITA 80.00 3.70 A.
3s 12019820233 NINGGAR RENAIA PUTRI 85.00 4.00 A

36 12019870237 AHMAD BISRI 85.00 4.00 A

31 17019870739 MUSLIMAH ANDI PUTRI 80.00 3.70 A.
38 1201e820240 DEVANI AULYA PUTRI 85.00 4.00 A
39 12019870743 AFIIF,AH ADAWIYYAH 80.00 3.70 A-
40 12019870247 SEPHIA AIDA PUTRI SUHAEMI 85.00 4.00 A
41 l7O19B7O2BA ANISA DWI PRATIWI 80.00 3.70 A-
42 17019870788 sURYA GENDRA ARDIANSYAH 8 5.00 4.00 A
4 lzole1zozg{ LIA PERMATASARI 80.00 3.70 A.

Total f, s90.00 1 68.1 0
Rata-rata 83.49 3.91
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BroEian lala-lNilai
Batas Akhir Entri Nilai
Prodi

Mata Kutiah

Tahun Akademik

Semester
Dosen Pengqjar

Kadq-(c.ta!

Rfifi6 . PFNDiDIKAN GI'RII qFKOI AI.] DAqAR { s1 )

: fl!]9!, BELAJAR DAN PEMBELAJARAN

:2019/2020
: Genap_

: 0324076604, ANDI AHMAD GUNADI

: ASD

Nel NtM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 1201982001C DIAS SEPTIANI 80.00 3.70 A.

z 1201e870071 AN]SAEAIZ]AH 85. 00 4.00 A

J lzole\zootz RIDWAN TRI FAUZAN 8 5.00 4.00 A

4 12019820108 SYNDY KURNIASIH 85.00 4.00 A

5 1201 e8201 1 0 TIA AYUNI 85.00 4.00 A

6 12019820142 \AUHAMMAD ANANDA ABI GAIL 85.00 4.00 A

7 17019870145 ELLIN NURHAQQI RACHMAN B 5.00 4.00 A

s 12019870147 DEVI ADINDA 80.00 3.70 A

9 lzo191zo148 :HABIB TOWIL SAPUTRO 85.00 4.00 A

10 12019820149 \ISHA ASSIFHA 85.00 4.00 A

t1 12019820150 PUrBl !ALQ|5 80.00 3.70 A-

1212019820151 r,I RDA ZAHRA SEPTIANINGSIH 85.00 4.00 A

13 17019870154 sEMA MAULUDINA 85.00 4.00 A

1417019870155 \AARSHA MAULIDA 80.00 3.70 A-

1 5 1201 e8201 56 LUTFI RAMADHAN 80.00 3.70 A-

1 6 1201 98201 5B FARIZ ACHMAD HIDAYAT 85.00 4.00 A

17 12019870159 INTAN IZMI NURLAIL 85.00 4.00 A

1812019820160 ERIKA 85.00 4.00 A
1e l?919910161 ANDITA MELANIE 85.00 4.00 A

20 1201 98 201 6l SARI AULIA 85.00 4.00 A

21 12019820169 HAIYA 'ulZlALlvA
85.00 4.00 A

72 12019870173 ALYA FEBRINA 80.00 3,70 A.

7]1701e8781f 5 RE ZIDDAN FADILLAH MZ 85.00 4.00 A

24 1201e820179 NADIA RAHMAWATI 85.00 4.00 A

25 |.201e870182 PRIMA ABDILLAH B 5.00 4.00 A

zb l?-01es70183 NUR AFNI TRI ANGGRAINI B 5.00 4.00 A

27 1701e520185 AMELIA PUTRI 85.00 4.00 A

28 1201 e8z 01 86 NADIA SALSABILA 8 5.00 4.00 A

29 120 1 eBZ0l 87 OPPI MELATI 80.00 3.70 A-

30 12019820190 TIARA DWI HANANDITA 80.00 3.70 A

31 1201982019S WAFNATUL MABRUROH 8 5.00 4.00 A

37 17019870199 HERI TRI HARYANTO 80.00 3.70 A

33 1201eSZ0201 ANDINISRIYANTI 80.00 3.70 A-

34 \2O19B7O7O7 ANISABELA RAHMA 8 5.00 4.00 A

35 l2o1 982021 3 VERLYKA ADHARI MULYADISA 85.00 4.00 A

36 17019870777 DIMAS ZANU SETYA MUKTI 80.00 3.70 A-

37 1201e87077e AMATULLAH FAUZIYAH 85.00 4.00 A

3B 12019820284 NABILA FILZAH B 5.00 4.00 A

39 1201 9820286 RATIH AMRIYANI 80.00 3.70 A.
40 12019870793 ASLIKAH BUDIYANTI 85.00 4.00 A

Total f,3 40.00 156.40
Rata-rata 83.50 3.91
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 14-08-2020

Prodi : 86103 - TEKNOLOGI PENDIDIKAN ( 52 )
Mata Kuliah : MTP8621, KAWASAN PENELITIAN TP

Tahun Akademik :201912020

Semester : Genap

Dosen Pengajar :0324026604, ANDI AHMAD GUNADI

Kode Kelas : ATP

No NIM Nama

I 2018860001ELVITA CITRA YLTNINDA
2 201986000I ISKANDAR BALAD
3 2O1986OOO2M. ARIF SHUBCHAN
4 2OI986AOO4BHARA WIDYA TLINGGUL LAKSANA
5 2O1986OOO5TRI ESA SAIDA NTIRANISA
6 2O1986OOO6DIBA MAULIDA AULIA
7 2019860008 INDRA MUNAWAR
8 2019860010ROHYANAH
9 201986001 1 YUNIARTHA RESPATI KURNIAWAN
1O 2019860012NUR HIKMAH
l I 2019860013 CITAIRTNA
12 20198600 1 4 ADYNDA ROSAMANDA AISYA
13 201986001 5 PUTRI NOVITA SARI
14 20198600 1 6 M. THOHA ABDURROHMAN
1 5 201986001 7 AGUNG SATRIO
1 6 20 1986001 8 TUTI }IARYATI
17 20198600 1 9 M. FINANDAR
1 8 20 I 9860020 MELINDA INDANA NASUTION
19 2019860021 INTAN ANGGRAINI
202OT986OO22HUURIYAH
21 2019860025 KUKUH SETIAWAN
22 2019860027 HERRY MURDIRATNO
23 201986003 1 ENOK KURNIASIH
24 2019860032 AHMAD NOVAL
25 2019860033 RIDWAN ARIPIN
26 20 19860034 NURFAU ZTAH
27 20I986A036MLrNAWrR
28 20 1986003 8 RACHMAWATI

Nilai
Akhir
80.00

70.00

75.00

75.00

75.00

65.00

75.00

75.00

65.00

85.00

85.00

75.00

75.00

85.00

75.00

7s.00
75.00

75.00

75.00

75.00

75.00
85.00

80.00

80.00

7s.00
75.00

80.00

7s.00

Bobot Simbol

3.70

3.00

3.30

3.30

3.30

2.70

3.30

3.30

2.70

4.00

4.00

3.30

3.30

4.00

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30
4.00

3.70

3.70

3.30

3.30

3.70

3.30

A-
B

B+
B+
B+
B-
B+
B+
B-
A
A
B+
B+
A
B+
B+
B+
B+
B+
B+
B+
A
A-
A.
B+
B+
A.
B+



No NIM Nama Nilai
Akhir

29 2O1986OO39TIARA SANGKAN NINGRUM RIZAL 8O.OO

30 2O1986OO4OARIEF TIRTANA 75.00

31 2019860041ZULFAHMr 80.00

322OT986OO42TYASTI ARYANDINI 8O.OO

33 20I9860043NASIKUN JAROT 75.00

3420I9860048NOVYANTI 80.00

35 2019860049RAGHIB FILHAQ 80.00

36 2OI9S6OO5OMUHAMMAD GARLIANKA WANGSADIKRAMA 75.00

37 2019860051IT4 ROSTTA 65.00

38 2O1986OO52NOVI LUTHFIYAH 65.00

392OI986OO53ELIYANI UMAS TRIYANA 8O.OO

40 2019860061ELSYE 75.00

Total 3,045.00

Rata-rata 76.13

Bobot Simbol

3.70 A-
3.30 B+
3.70 A-
3.70 A-
3.30 B+
3.70 A-
3.70 A-
3.30 B+
2.70 B-
2.70 B-
3.70 A-
3.30 B+

136.10

3.40


